



# Kransekakestenger 150g Berthas

EPD nr.: 5943287

GTIN: 7037421095899

Vare nr.: 109589

## Ingredienser:

Sukker, mandler (34%), invertsirup, eggehvite, glykose, stabilisator (E420), risemel, potetstivelse, fortykningsmiddel (E415), fuktighetsbevarende middel (E418), konserveringsmiddel (E200, E219)

## Produktinformasjon

Varenr 109589

Leverandørens  
varenr. 109589

Produsent BAXT AS

Opprinnelsesland norway

Oppbevaring Frysevare -18°C til -26°C

GTIN 7037421095899

Antall i kartong 20

## Næringsinnhold

Energi 1760 kJ/ 420 kcal

Fett 17.1 g

Mettede fettsyrer 1.3 g

Karbohydrater 56.1 g

Sukkerarter 49.8 g

Protein 8.5 g

Salt 0.1 g

Allergener

| Allergen                      | Ja                                                                                | Nei                                                                                 | Spor av                                                                             |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Gluten                        |                                                                                   |                                                                                     |  |
| Skalldyr                      |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Fisk                          |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Egg                           |  |                                                                                     |                                                                                     |
| Melk                          |                                                                                   |                                                                                     |  |
| Peanøtter                     |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Soya                          |                                                                                   |                                                                                     |  |
| Nøtter                        |  |                                                                                     |                                                                                     |
| Sesamfrø                      |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Selleri                       |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Svoveldioksid eller sulfitter |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Lupin                         |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Bløtdyr                       |                                                                                   |  |                                                                                     |

Produktet kan inneholde spor av: **Gluten, Hvete (gluten), Melk, Soya**

-  Ja = Inneholder allergenet.
-  Nei = Inneholder ikke allergenet.
-  Spor av = Produktet kan inneholde spor av.